证券代码 012283970. IB 证券简称 22天心城投SCP002

证券代码 102281774. IB 证券简称 22天心域投MTN002

证券代码 l 02280851. IB 证券简称 22天心城投MTNOOl

证券代码 102100921. IB 证券简称 21天心域投MTN002

证券代码 102100110. IB 证券简称 21天心城投MTNOOl

证券代fi马 102001827. IB 证券简称 20天心城投MTNOOJ

长沙天心城市建设投资开发集团有限公司

关于2022年三季度财务报表的更正公告

一、 基本情况

长沙夭，中城市结设投资开发集团有限公司（以下简称
“

公司
”

）于2022年10月26

日披露了《长沙天心城市建设投资开发集团有限公司2022年三季度合并及母公司

财务报农》（以下简称
“

三季报
’

汀， 经事后核查， 发现财务报表部分内容有误，

币予以修正，主新披函《长沙天，心城市建设投资开发集团有限公司2022年三季度

合并及母公司财务报表（更正〉》。 除上述补充外， 其他内容不变， 请以更正后

的文件为准。

二、 报表变化及影响分析

（一 ）更正前后的财务数据及变化情况、 更正事项对公司财务情况的影响

单位： 兀

报点类型 科目名称 更正前 调整数 更正后

合并资产表 应收账款 2,756,461,736.04 -281, 514, 147.。。 2,474,947,589.04

合并资产表 其他应收款 6,461,585,929.92 496,922,471.25 6, 958, 508, 401. 17

合并资产表 存货 15,026,215,153.83 -322, 271, 775. 71 14, 703, 943, 378. 12

合并资产表 流动资产合计 26,664,852,801.44 -106, 863, 451. 46 26,557,989,349.98

合并资产表 资产总计 27,449,389,555.08 -106, 863, 451. 46 27,342,526,103.62

合并负债表 其他应付款 2,132,253,333.42 6,227,555.54 2,138,480,888.96

合并负侦表 流动负债合计 5,757,246,102.87 6,227,555.54 5,763,473,658.41

合3月二负i』l表 负债合计 16, 972, 159, 085. 72 6,227,555.54 16,978,386,641.26

合并负债表 未分配利润 2,077,217,663.09 -113, 091, 007. 。。 l, 964, 126, 656. 09

合并负债表
归属于母公司所

10,477,230,469.36 -113, 091, 007.。。 10,364,139,462.36
有者权益合计

合并负债表 所有者权益合计 10,477,230,469.36 -113,091,007.00 10,364,139,462.36

合并负债表
负债和所有者权

益总计
27,449,389,555.08 -106, 863,451. 46 27, 34 2, 526, l 03. 62

合并利润表 营业总收入 2,162,310,522.67 -134,375,200.00 2,027,935,322.67

合并利润表 营业收入 2, 162,310,522.67 -134, 375, 200.。。 2,027,935,322.67

合并利润表 其他收益 92,360,000.00 21, 284, 193. 00 113. 644, l 93. 00

合并利润表 营业利润 244, 603, 861. 99 -113,091,007.00 131,512,854.99

合并利润表 利润总额 244,603,669.96 -113, 091, 007.。。 131,512,662.96

合并利润表 净利润 244,603,669.96 -113,091,007. 00 131,512,662.96

合并利润表 持续经营吁’利润 244,603,669.96 -113, 091, 007.。。 131,512,662.96

归属于母公司所

合并利润表 有者权益的净利 244,603,669.96 -113, 091, 007. 00 131,512,662.96

润

合并利润表 综合收益总额 244,603,669.96 -113, 091, 007.。。 131,512,662.96

归属于母公司所

合并利润表 有者权益的综合 244,603,669.96 -113, 091, 007. 00 131,512,662.96

收益总额

合并现金流量表
销售商品、 提供

劳务收到的现金
2, 805, 756, 291. 91 -1, 768,293,694.00 1,037,462,597.91

合并现金流量表
收到其他与经营

670,280,760.16
活动有关的现金

322,003,097.21 992,283,857.37

合并现金流量表
经营活动现金流

入小计
3,488, 4

1

:3, 846. 92 -1,446,290,596. 79 2,042,123,250.13

合并现金流量表
购买商品、 接受

3,416,287,105.81
劳务支付的现金

-2, 712,280,596.79 704,006,509.02

合并现金括：量表
支付其他与经营

活动有关的现金
525, 115, 029. 18 l,265,990,000.00 l, 791,105,029. l8

合并现金流量表
经营活动现金流

出小计
3,951,439,274.95 -1,446,290, 596. 79 2, 505, 148, 678. 16

资产表 应tjy: 归IE款 508,643,204.54 -140, 000, 000.。。 368,643,204.54

资产表 其他应收款 3,505,540,460.26 140,000,000.00 3,645,540,460.26

资产表 存货 l, 638,308,133.55 6,227,555.54 1,644,535,689.09

资产表 流动资产合计 6,523,406,610.39 6,227,555.54 6, 529, 634, 165. 93

资产表 资产总计 12,415,686,303.50 6,227,555.54 12,421,913,859.04

负债表 其他应付款 287,509,990.33 6,227,555.54 293,737,545.87

负债表 流动负债合计 3,045,745,312.30 6,227,555.54 3,051,972,867.84

负债表 负债合计 9,815,751,405.27 6,227,555.54 9,821,978,960.81

负债表
负债和所有者权

12,415,686,303.50 6,227,555.54 12,421,913,859.04
益总计

除上述变更之外， 本公司2022年三季Jlx无其他变动。

（二）影响分析

本汰更正对公司的财务状况、经营成果、公司偿债能力及存续债券的偿付安

排不会ili成豆大不利影响， 由此给广大投资者借来的不便， 本公司深表歉意。

三、 信息披露承诺

公司、 全体董事、 监事、高级管理人员豆豆履行同等职责的人员以及相关信息

披茹义务人承诺所披露信息的真实、 准确、 完整、 及时， 并将按照银行间市场有

关自律规则的规定， 履行相关后续信息披露义务。

qs,此公告。

（本页无正文， 为《长沙天心城市建设投资开发集团有限公司关于2022年三季

度财务报表的更正公告》之盖章页〉

2023 3 9